
 
 СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЮЖНОЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 11 

от 10 октября года 

 

О применении к главе сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области Шикунову Сергею Гурьевичу 

дисциплинарного взыскания 

           

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Уставом сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области, принимая во 

внимание доклад комиссии по местному самоуправлению, нормотворчеству и 

депутатской этике Собрания представителей сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области о результатах  

рассмотрения материалов о нарушении лицом, замещающим муниципальную 

должность, обязанностей, которые установлены Федеральным законом от 25 

декабря 2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими 

федеральными законами, от 08 октября 2025 г., Собрание представителей сельского 

поселения Южное  муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

РЕШИЛО: 

1. Главе сельского поселения Южное муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области Шикунову Сергею Гурьевичу за нарушение 

по его вине возложенных на него должностных обязанностей, выразившееся в 

представлении недостоверных и неполных сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении своей супруги 

за 2024 год, объявить замечание.  

 

Председатель Собрания представителей                              

сельского поселения Южное 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                                С.И.Побывко 


